WOHNUNG 4

1. OBERGESCHOSS * 2 ZIMMER * 58,78 M> WOHNFLACHE

WonnunG 4

58,78 m?

Wohnen/Essen/Kochen
Schlafen

Bad

Flur

Flur

Abst.

RoMo GmbH

Robert Mohr Projektentwicklung

Gartep,

21,86 m?
13,57 m?
7,72 m?
4,15 m?
7,65 m?
3,83 m?

Grundrisse vorbehaltlich Anderungen aufgrund von technischen Notwendigkeiten.

Bei allen angegebenen Flichen handelt es

sich um ca. Rohbaumafe.

Wohnfldchenangaben gemil Wohnflichenverordnung (WoFLV) vom 17.04.2025
Die angebenen Raumfldchen beinhalten vorhandene Fensternischen. Einzelne
Anderungen vorbehalten. Illustrationen aus Sicht des Illustrators. Mdblierung im
Preis nicht enthalten. Vorab-Grundrisse, Planungsstand 17.04.2025



